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Tehtävämme on löytää säästöjä mahdottomistakin paikoista.
Ota meihin yhteyttä, niin kerromme, kuinka vapautat sidotut pääomat.

Valmistava teollisuus

Tuotannon käyttötarvikkeet

Inwido OyASIAKAS:

TOIMIALA:

KULURYHMÄT:

Inwido voi keskittyä tärkeimpiin hankintoihin

SEURANNAN MERKITYS KOROSTUU
Pari vuotta kestävän seurantavaiheen aikana Expense 
Reduction Analystsin asiantuntija laatii kolmen kuukauden 
välein tarkan analyysin, jossa seurataan säästöjen toteutumista 
tuote- ja tuoteryhmätasolla. Lisäksi analysoidaan ovatko 
valitut tuotteet parhaat tai pitäisikö harkita tuotevaihtoja.

–Tuotevalikoimaa yhtenäistämällä ja jatkuvasti etsimällä 
parhaat sekä kustannustehokkaimmat tuotteet saavutetaan 
pysyviä säästöjä. Inwidon tapauksessa kolmen tehtaan 
tarvikkeiden seurannalla on merkittävä rooli säästöjen 
toteutumisessa, kertoo Haapalahti.

Ikkuna- ja ovivalmistaja Inwido halusi tehostaa Tiivi-, 
Pihla- ja Eskopuu-tuotteita valmistavien kolmeen tehtaansa 
toimintaa. Apuun pyydettiin Expense Reduction Analysts 
tutkimaan ja yhtenäistämään tehtaiden tuotannon 
käyttötarvikkeiden toimittajasopimuksia. Projektin 
piiriin otettiin myös aliurakoitsijoiden käyttämät 
asennustarvikkeet.

Inwidon Eskolan, Ruoveden ja Haapajärven tehtailla 
haluttiin tehostaa toimintaa yhtenäistämällä tuotannon 
käyttötarvikkeita. Aiemmin kolmella tehtaalla käytettiin eri 
tarvikkeita ja esimerkiksi kilpailutus oli hankalaa nimikkeiden 
suuren määrän vuoksi.

–Tarkastelussamme oli 2200 nimikettä. Näistä etsimme ja 
valitsimme olennaisimmat nimikkeet ja tutkimme, miten 
nimikkeiden määrää voisi laskea yhtenäistämällä kaikkien 
kolmen tehtaan käyttämiä tarvikkeita, kertoo Expense 
Reduction Analystsin Jyri Haapalahti.

–Lähtötasoselvityksen ja kilpailutuksen jälkeen laadimme 
suositukset parhaista vaihtoehdoista, joiden avulla Inwido 
teki päätöksensä tuotteiden toimittajista. Nyt olemme 
seurantavaiheessa, jossa varmistamme, että säästöt toteutuvat 
myös pitkällä aikavälillä, Haapalahti jatkaa.

–Expense Reduction Analystsin tutkimuksen ja kilpailutuksen 
kautta löysimme paitsi säästöjä, myös takasimme tehtaillemme 
työturvallisuuden varmistavat ja tuotannon toimintamalleja 
yhtenäistävät laadukkaat tuotteet. Hankintaosastomme pystyi 
yhteistyön myötä keskittymään tärkeimpiin hankintoihin, 
kertoo Inwidon hankintajohtaja Mauri Oikari.

–Sujuvan yhteistyömme myötä tuotannon käyttötarvikkeiden, 
kuten työkalujen, kiinnitystarvikkeiden, suojaimien 
ja työasujen kulutuksen seuraaminen nimike- ja 
tuoteryhmätasoilla on tullut helpoksi. Kuluryhmän vuosikulu 
on 1,5 miljoonaa euroa, ja siitä löydettiin 10 - 25 prosentin 
säästöpotentiaali riippuen tuotevaihtojen määrästä, sanoo 
Oikari.

VUOSISÄÄSTÖ 10-25%
Tuotannon tarvikkeet
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Expense Reduction Analystsin tutkimuksen ja 
kilpailutuksen kautta löysimme paitsi säästöjä,
myös takasimme tehtaillemme työturvallisuuden 
varmistavat ja tuotannon toimintamalleja
yhtenäistävät laadukkaat tuotteet.

ERA tehosti kolmen tehtaan toimintaa
tuotannon käyttötarvikkeissa


